
ı 

§00 ZOOJ77 

SMLOUVA O DÍLO č. 1/2020 

uzavřená podle příslušných ustanovení Občanského zákoníku mezi těmito smluvními stranami: 

Objednatel: 
se sídlem: 
zastoupená: 

Nemocnice Iindřichův Hradec, a.s. 
U Nemocnice 380/111., 377 38 jindřichův Hradec 
předsedou představenstva Ing. Miroslavem Janovskýrn a 
členem představenstva MUDr. Vítem Lorencem 

IČ: 26095157 
DIČ: CZ699005400 
bankovní spojení: 
zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem V Českých Budějovicích v oddílu B, 
vložte Č. 14-64 

Zhotovitel: 
Sídlo: 
IČ: 
DIČ: 

Martin Denk, Chladírenský servis 
 

638 69 888 
CZ7502181445 

I. Předmět plnění 

1. Předmětem plnění je dodávka a montáž mrazírenského boxu včetně technologie chlazení a 
ovládání, v rozsahu technické specifikace zadávací dokumentace veřejné zakázky malého 
rozsahu [příloha č. 2) a předložené cenové nabídky zhotovitele č. 20NA00078 ze dne 16. 10. 
2020, která tvoří nedílnou součást této SOD (příloha č. 1) . 

2. Specifikace: vlastní box bude sestaven Z polyuretanových sendvičových panelů O síle 150 mm. 
Barva ral bílá, box bude osazen chladírenskými dveřmi O rozměru 200x80cm (levé). Podlaha 
bude kryta AL slzičkovým plechem O sfle Zmm. Osvětlení se bude sldádat ze 2 ks led svítidel 
Chladírenská technologie bude sestavena ze dvou kusů kapotovaných kondenzačních jednotek a 
dvou kusů výparníků S elektrickým odtáváním. Ovládání zařízení bude ze dvou 
nezávislých rozvaděčů, které budou připojeny k vzálenému servru. Box bude vybaven 2 ks 
nerezových 6 policových regálů. 

II. Cena a způsob jejího placení 

1. V souladu S nabídkou specifikovanou V čl. I. této smlouvy činí: 

cena předmětu plnění bez DPH: 
DPH: 
cena celkem 

456 640,- Kč 
95 894,- Kč 
552 534,- Kč 

2. Cena díla je splatná nejpozději do 30 dnů ode dne vystavení faktury. 
3. Podkladem k zaplacení bude faktura vyhotovená zhotovitelem po předání a převzetí 
bezvadného díla. 
4. V případě prodlení objednatele se zaplacením smluvní ceny díla, je zhotovitel oprávněn 
požadovat a objednatel povinen zhotoviteli uhradit úrok Z prodlení ve výši 0,05% Z dlužné 
částky za každý den prodlení. 



1 

Ill. Místo plnění 

Zhotovitel se zavazuje, provést dílo V provozovně objednatele na adrese: 

Nemocnice Iindřichův Hradec, a.s. 
U Nemocnice 380/111 
Jindřichův Hradec, 377 38 
Pracoviště: OHTS - poliklinika 5. np 

IV. Doba plnění, převzetí díla 

1. Zhotovitel se zavazuje, že dílo řádně dokončí a předá jej objednateli nejpozději do 5 týdnů ode 
dne podpisu této smlouvy. 
2. Spolu S předáním předmětu plnění budou předány dokumenty umožňující řádné nakládání S 
předmětem plnění a jeho užívání. Předány budou zejména atesty, certifikáty, prohlášení o shodě, 
výkresová dokumentace, návod k obsluze, revizní zprávy a jiné doklady, vztahující se 
k předanému dílu, pokud to budou vyžadovat právní a technické předpisy platné v České 
republice. 
3. Zhotovitel vyzve objednatele k převzetí díla minimálně dva (2) pracovní dny předem. 
4. Předání a převzetí díla bude provedeno za účasti smluvních stran nebo jejich zástupců. O 
předání a převzetí bude vyhotoven Protokol O předání a převzetí díla. 
5. jestliže se V průběhu přejímacího řízení zjistí, že dílo bylo provedeno vadně, je nekompletní 
nebo neodpovídá podmínkám této smlouvy, je namísto Protokolu O předání a převzetí díla 
vyhotoven a podepsán Zápis O zjištěných vadách díla, ve kterém se uvede soupis všech vad, 
termíny jejich odstranění a termín opakování přejímky díla. Předchozí věta tohoto odstavce se 
nepoužije, je-li dílo způsobilé sloužit svému účelu. V Protokolu O předání a převzetí díla se 
uvedou případné výhrady a termíny k odstranění případných vad. Po dobu odstraňování vad 
v termínu určeném k jejich odstranění není objednatel oprávněn zvolit jiné právo objednatele 
svědčící mu Z vadného plnění. 
6. Dnem předání díla začíná běžet záruční doba. 
7. Zhotovitel se zavazuje, že v případě prodlení S plněním sjednaných termínů dodání zaplatí 
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % Z ceny díla bez DPH za každý den prodlení. Zhotovitel 
není V prodlení s předáním, spočívá-li toto prodlení V důvodech na straně objednatele. 
8. V případě, že objednatel neumožní zhotoviteli Z jakýchkoliv důvodů zahájit nebo dokončit dílo, 
je povinen uhradit zhotoviteli skutečně prokázané náldady. 

v. Povinnosti zhotovitele při provádění díla, součinnost 

1. Zhotovitel je při provádění díla zejména povinen: 
a/ provést dílo V prvotřídní kvalitě, a to dle ČSN a ostatních technických norem. 
b/ řídit se Iwkwy objednatele. 
c/ dodržovat veškeré předpisy BOZP a P0 a vnitřní směrnice objednatele. 
d/ odstranit na svůj náldad a v souladu S příslušnými předpisy veškeré obaly, popř. 
odpady vzniklé při jeho činnosti V souvislosti s prováděním díla, zajistit úklid dotčených 
prostor. 

2. Objednatel bude vykonávat obvyklou součinnost nutnou pro naplnění účelu této smlouvy, 
zejména: 

a/ zajistí zhotoviteli přístup k el. proudu 230V (zásuvka) a přípojce vody. 
b/ umožní zhotoviteli přístup na pracoviště. 
c/ umožní zhotoviteli uložení materiálu V areálu zhotovitele po dobu provádění díla. 

VI. Záruka za jakost, záruční lhůty, odpovědnost za vady 

1. Zhotovitel poskytuje na provedené práce a dodané zařízení záruku 36 měsíců. Po dobu záruky 
budou prováděny roční hrazené revize zařízení. 
2. Každá závada, která se během záruční doby objeví, bude zhotovitelem odstraněna na jeho 
náklady. Záruční doba se prodlužuje O dobu, po kterou bude trvat odstraňování vad 
zhotovitelem. 
3. Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá výsledkıı určenému ve smlouvě, účelu jeho 
použití, popřípadě nemá vlastnosti výslovně stanovené smlouvou a obecně závaznými předpisy, 
popř. stanovené závaznými nebo dohodnutými technickými normami. 



4. Objednatel je povinen vady písemně oznámit zhotoviteli bez zbytečného odkladu po jejich 
zjištění, nejpozději do konce ujednané záruky. 
Oznámení o vadách musí obsahovat: 

označení smlouvy, 
popis vady nebo přesně určení, jak se projevuje. 

5. Zhotovitel se zavazuje začít S odstraňováním reklamované vady předmětu plnění nejpozději 
do 24- hodin od uplatnění reklamace a vady odstranit vco nejkratším možném termínu. 
Zhotovitel není vprodiení S odstraňováním reldamované vady, spočívá-li toto prodlení 
v důvodech na straně objednatele. 

VII. Obchodní tajemství 

1. Smluvní strany považují předmět plnění podle této smlouvy, jak je upraven v této smlouvě, 
včetně textu této smlouvy, veškeré podstatné informace a skutečnosti O podniku objednatele, O 
nichž se zhotovitel dozvěděl V souvislosti S poskytováním činností podle této smlouvy, a veškeré 
zhotovitelern utajované pracovní postupy zhotovitele, včetně jím vypracovaných dokumentů a 
jeho know-how, O nichž se objednatel dozvěděl v souvislosti S poskytováním plnění a ostatních 
činností zhotovitele podle této smlouvy, za předmět obchodního tajemství u každé Z dotčených 
smluvních stran. 
2. Smluvní strany se zavazují vzájemně zachovávat a ctít obchodní tajemství druhé smluvní 
strany, jak bylo toto založeno v rozsahu uvedeném v předchozím odstavci tohoto článku. 

VIII. Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu této smlouvy poslední ze smluvních stran a 
platnosti zveřejnění V registru smluv. 
2. Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat a upřesňovat pouze V písemné formě. 
3. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena V tísni ani za nápadně 
nevýhodných podmínek pro kteroukoliv ze smluvních stran a po jejím přečtení na důkaz 
souhlasu S jejím obsahem připojuji osoby oprávněné jednat za smluvní strany své vlastnoruční 
podpisy. 
4. Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, Z nichž každá smluvní strana obdrží po 
jednom vyhotovení. 

Příloha č. 1 
Příloha č. 2 

- Cenová nabídka zhotovitele č. 20NA00078 
- Příloha č. 1 - Technická specifikace pro VZMR 

V Jindřichově Hradci dne 23 -ıı- 2020 V Dačicích dne 25. 44 2020 

.

DIČ pro DPH CZ699005400 



NčMçJCNı‹:E 
jınđřıchuv Hradec 

Příloha Č. 1 Zadávací dokumentace 

Technické požadavky zadavatele 
k veřejné zakázce malého rozsahu zadávané ve výběrovém řízení mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., O zadávání veřejných 
zakázek. 

KOMOROVÝ MRAZICÍ BOX 

Zadavatel stanovuje pro plnění veřejné zakázky na dodávku KOMOROVÉHO MRAZICÍHO BOXU níže uvedené 
technické požadavky za minimální. 
Nesplněni některého Z těchto technických požadavků bude znamenat vyloučení účastníka zadávacího řízení. 

Dodavatel je povinen vyplnit níže uvedenou tabulku ve všech řádcích. Pokud dodavatel do některého řádku 
neuvede ANO (tj. že požadovaný parametr splňuje), bude účastník zadávacího řízení vyloučen. Obdobně muže 
zadavatel postupovat, pokud dodavatel některý řádek ponechá nevyplněný. 

Zadavatel požaduje, aby nabízené řešení mělo rovnocenné nebo lepší parametry jako parametry požadované V 
technických požadavcích . 

DODÁVKA A MONTÁŽ KOMOROVÉHO MRAZICÍHO BOXU 
Požadavky na předmět plnění: 
Komorový mrazicí box tepelně izolovaný vhodný pro skladování biologického materiálu S teplotou v 
prostoru do -30OC, včetně chladící technologie S řídícím a monitorovacim systémem. 

Požadavek na izolační box 
parametru 

. 

_ 

prostoru) 

jedné 

Plnění 
ANOINE 

Skutečná hodnota 
technického 

Maximální vnější rozměry boxu hlšlv - 3000 x 2000 x 2200 mm ANO 
Mrazící box sestavený ze sendvičových PUR panelů min. sila panelu 150 mm ANO 
Hygienicky nezávadný, lehce ošetřovatelský povrch panelu - oboustranné 
lakovaný bílou bawou (RAL 9010) S hygienickým atestem pro skladování 
biologického materiálu 

ANO 

Materiál povrchu panelu pozinkovaný plech min. sila 0,6 mm ANO 
Tepelné izolovaná podlaha S plechem 
krytina podlahy protiskluzný slzičkový ALU plech min. sila 2 mm ANO 
Mrazírenské otočné dveře se zárubní velikost 800/2000 mm levé, uzamykatelné 
vč. bezpečnostního kování se zabudovaným zámkem S cylíndríckou vložkou 
( k s  klíčů) 

ANO 

Požadovaná stálé provozní teplota v prostoru komorového mrazáku: -30OC, 
diference + 3OC ANO 
Vnitřní PVC lamelová clona min. 800x2000 mm ANO 
Osvětlení min. 2× LED světelný zdroj (včetně vypínače S kontrolkou osvětlení ANO 
2× nerezový regál, 6 polic dlšlv 2500 x 400 x1750 mm, délka police 1250 mm, 
min. nosnost police 100 kg ANO 
Dodávka, montáž, připojeni k elektroinstalaci včetně stavebních přípomocí V 
ceně ANO 

Požadavek na zdroj chladu 
Mrazírenská technologie 2× kapotovaný, samostatný chladicí agregát 
umístěných na střeše objektu S výkonem 70% celkového požadovaného 
chladícího výkonu, chladicí náplň - certifikované schválené chladivo 

ANO 

Požadavky na monitorovací systém 
Monitoring a zaznam da a alarmů ANO 
Hlášení porucha a překročení nastavených limitních mezí teplot ANO 
Dálkový přístup pomocí Webového prohlížeče, rozhraní LAN, Ethernet ANO 

strana 1 / celkem 2 



NEMQCNICE 
Jłndřıchuv Hradec 

Dálkové nastavování parametrů ANO 
Export da do formátů CSV, XLS ANO 
Kompletní lokalizace menu v České jazyce ANO 
Instalace, zaškolení obsluhy a návod v ČJ ANO 

POŽADAVKY NA SERVIS 

JI 

_ .POŽADAVKY 
jazyce (textová 

Nástup na servis, max. do 24 hodin od nahlášení předmětem návrhu smlouvy O dílo 
Odstranění závady bez nutností dodání náhradních dílů, max. do 48 hodin, 
v případě nutnosti výměny náhradních dílů, max. do 5-ti dnů předmětem návrhu smlouvy O dílo 

Min. záruční doba 24 měsíců předmětem návrhu smlouvy O dílo 
Zajištění bezplatného provádění servisu a kontrol v souladu S pokyny výrobce a 
předpisy pro provoz chladíciho zařízení, p0 celou dobu záruky předmětem návrhu smlouvy O dílo 

Garance dostupnosti náhradních dílů min. 10 let po skončení zámky předmětem návrhu smlouvy O dílo 
OSTATN I . 

Manuál a předávací dokumentace v českém a elektronická verze) předmětem navrhnu smlouvy O dílo 
Zaškoleni personálu V místě objednavatele předmětem návrhu smlouvy O dílo 

"[DOPLNÍ DODAVATEL]" 
Datum. podpis a razítko: ......23.10.2020 Martin 
Denk 
(osoba/osoby oprávněná/oprávněné jednat jménem či za účastníka zadávacího řízený 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

strana 2 / celkem 2 






